[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__07.03.2024_______ №  ____158-п_______

                  п. Новосергиевка
О подготовке документации по планировке
территории, содержащей проект межевания
территории 9634П «Строительство водовода

и вспомогательной инфраструктуры для скважины

№ 210 Лебяжинского месторождения (ППД)»
в границах МО Лапазский, Старобелогорский

сельсоветы и Новосергиевского поссовета

Новосергиевского района Оренбургской области
 Руководствуясь ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации с учетом статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» на основании заявления АО «Оренбургнефть» от 14.02.2024г.:
1. Рекомендовать АО «Оренбургнефть» разработку проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для объекта 9634П «Строительство водовода и вспомогательной инфраструктуры для скважины № 210 Лебяжинского месторождения (ППД)» в границах МО Лапазский, Старобелогорский сельсоветы и Новосергиевского поссовета Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Финансирование работ по разработке проекта планировки территории, содержащий проект межевания территории, предусматривается за счет средств АО «Оренбургнефть».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2024 года и  подлежит опубликованию  (обнародованию)  на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org и периодическом печатном  издании Информационный  бюллетень «Муниципальный вестник Новосергиевского района».
Глава администрации района
                                             А.Н. Скирко
Разослано: архитектору, АО «Оренбургнефть», администрациям МО: Лапазский сельсовет, Старобелогорский сельсовет, Новосергиевский поссовет, орготделу, прокурору.

PAGE